

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE-TO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002 / 2023
Processo Administrativo Nº 036 / 2023
DM HOSPITALAR LTDA
Rua Aldemo Aires Negri nº2332 Centro Gurupi-TO
CNPJ:43.721.362/0001-84 EI:29.516.654-1
Email:dmhospitalarguru@gmail.com Telefone:(63) 9 8461-0303

DM HOSPITALAR, apresenta sua proposta de preços solicitada.

ITEM	UNID	QTDE	PRODUTO	MARCA	VL.UNIT	VL.TOTAL
4	UND	30	ACICLOVIR CREME 50MG/G	PRATI	3,60	R\$ 108,00
5	UND	15000	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO COMP 100MG	IMEC	0,11	R\$ 1.650,00
10	UND	1500	ALBENDAZOL COMP 400MG	PRATI	0,62	R\$ 930,00
11	FR	800	ALBENDAZOL FRASCO 40MG/ML	PRATI	2,20	R\$ 1.760,00
12	UND	2000	ALOPURINOL 100MG	PRATI	0,26	R\$ 520,00
13	LT	500	ÁGUA PARA INJEÇÃO FRASCO 1 LITRO	HALEXISTAR	11,90	R\$ 5.950,00
14	UND	6000	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10ML	FARMACE	0,83	R\$ 4.980,00
15	UND	500	ALENDRONATO DE SÓDIO COMP 70MG	DELTA	0,83	R\$ 415,00
16	UND	400	AMIODARONA 3ML INJETAVEL 50MG/ML	HIPOLABOR	3,20	R\$ 1.280,00
17	UND	2400	AMIODARONA COMP 200MG	GEOLAB	0,72	R\$ 1.728,00
18	UND	15000	AMOXICILINA CAPSULA 500MG	NEOQUIMICA	0,49	R\$ 7.350,00
19	FR	800	AMOXICILINA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 150MG/ML	CIMED	12,25	R\$ 9.800,00
20	UND	1500	AMPICILINA COMP 500MG	PRATI	0,59	R\$ 885,00
23	UND	300	AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL	TEUTO	12,90	R\$ 3.870,00
25	UND	300	AMBROXOL XAROPE ADULTO	NATULAB	8,70	R\$ 2.610,00
26	FR	300	AMBROXOL XAROPE INFANTIL	CIMED	8,25	R\$ 2.475,00
27	UND	6500	ANLODIPINO COMP 05MG	GEOLAB	0,08	R\$ 520,00
28	UND	6500	ANLODIPINO COMP 10MG	GEOLAB	0,18	R\$ 1.170,00
29	UND	6500	ATENOLOL COMP 25MG	PRATI	0,07	R\$ 455,00
30	UND	1200	ATENOLOL COMP 50MG	PRATI	0,12	R\$ 144,00
31	UND	120	ATENOLOL COMP 100MG	PRATI	0,20	R\$ 24,00
32	UND	300	SULFATO DE ATROPINA INJETAVEL 0,25MG/ML	FARMACE	3,60	R\$ 1.080,00
33	UND	5000	AZITROMICINA COMP 500MG	CIMED	1,90	R\$ 9.500,00
34	UND	500	AZITROMICINA PÓ P/ SUSPENSÃO 40MG/ML	PRATI	12,99	R\$ 6.495,00
38	UND	50	BROMETO DE IPRATOPIO 20 ML FRASCO 0,25MG/ML	PRATI	1,99	R\$ 99,50
40	UND	500	BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA (BUSCOPAN SMPLES) INJETAVEL 10MG/ML	FARMACE	2,20	R\$ 1.100,00
41	UND	5000	BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA COMP 10MG+250MG	HIPOLABOR	3,50	R\$ 17.500,00
42	UND	2000	BUSCOPAN COMPOSTO (CX/120 AMPOLAS DE 5ML) INJETAVEL 4MG/500MG	HIPOLABOR	1,99	R\$ 3.980,00
43	UND	250	BUSCOPAN COMPOSTO 20ML GOTAS 6,6MG/ML333,4MG/ML	BELFAR	12,20	R\$ 3.050,00
44	UND	1500	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA COMP 10MG	BELFAR	0,80	R\$ 1.200,00
46	UND	250	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML	PRATI	3,75	R\$ 937,50
47	UND	3000	BROMOPRIDA INJETAVEL/AMPOLA10MG/ML	HIPOLABOR	3,50	R\$ 10.500,00
48	UND	1000	BROMOPRIDA COMP 10MG	PRATI	0,35	R\$ 350,00
49	UND	3000	BISSUFATO DE CLOPIDOGREL CX/28 COMP 75MG	UNIAO	0,97	R\$ 2.910,00
50	UND	400	CAPTAPRIL COMP 50MG	PRATI	0,09	R\$ 36,00
51	UND	12000	CAPTAPRIL COMP 25MG	PRATI	0,06	R\$ 720,00
54	UND	3000	CARVEDILOL COMP 3,125MG	CIMED	0,12	R\$ 360,00
55	UND	2000	CARVEDILOL COMP 25MG	BIOSINTETICA	0,33	R\$ 660,00
56	UND	3000	CARVEDILOL COMP 12,50MG	CIMED	0,23	R\$ 690,00
57	UND	6000	CARVEDILOL COMP 6,25 MG	CIMED	0,19	R\$ 1.140,00
59	UND	150	CEFALEXINA 60ML FRASCO 250M/5ML	ABL	14,80	R\$ 2.220,00
60	UND	7000	CEFALEXINA 500MG CÁPSULAS	TEUTO	1,02	R\$ 7.140,00
62	UND	500	CEFALOTINA SÓDICA 1G INJETAVEL/AMPOLA 1000MG	ABL	7,90	R\$ 3.950,00
63	UND	2400	CEFTRIAXONA INJETAVEL 1GR IV	EUROFARMA	8,21	R\$ 19.704,00
64	UND	500	CETOCONAZOL COMP 200MG	CIMED	0,97	R\$ 485,00
66	UND	160	CETOCONAZOL 30G POMADA/BIS 30G	GEOLAB	10,30	R\$ 1.648,00
67	UND	200	CETACONAZIL+DIPROPINATO DE BETAMETASONA+SUFATO DR NEOMICINA POMADA/BIS 20MG/G +0,644MG/G+2,5MG/G	EMS	18,00	R\$ 3.600,00

68	AMP	500	CLEXANE(ENOXAPARINA 40MG/0,4 ML)	BLAU	26,70	R\$	13.350,00
69	UND	1500	CETOPROFENO 150MG	EUROFARMA	1,28	R\$	1.920,00
86	UND	300	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA 30G	CRISTALIA	26,00	R\$	7.800,00
90	UND	4000	COMPLEXO B INJETAVEL 02 ML	HIPOLABOR	5,20	R\$	20.800,00
96	UND	3000	DEXAMETASONA INJETAVEL 04MG/ML 2,5ML	FARMACE	3,20	R\$	9.600,00
100	UND	1000	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 0,4MG/ML 100ML	PRATI	4,79	R\$	4.790,00
103	UND	500	DIAZEPAN INJETAVEL 10MG 01ML	UNIAO	1,15	R\$	575,00
105	UND	2000	DICLOFENACO SÓDICO INJETAVEL 25MG/ML	FARMACE	1,75	R\$	3.500,00
109	UND	2500	DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/ML 10ML	FARMACE	1,96	R\$	4.900,00
110	UND	4000	DIPIRONA SODICA INJETAVEL 500MG/ML 02ML	SANTISA	2,70	R\$	10.800,00
111	UND	20000	DIPIRONA SODICA COMP 500MG	PRATI	0,28	R\$	5.600,00
124	UND	300	EPINEFRINA(ADRENALINA) INJETAVEL 1MG/ML	HIPOLABOR	1,99	R\$	597,00
148	UND	400	HIDROXIDO DE ALUMINIO FRASCO 100ML	AIRELA	3,30	R\$	1.320,00
149	UND	800	BUPROFENO GOTAS 30ML	NATULAB	4,10	R\$	3.280,00
150	UND	8000	IBUPROFENO COMP 300MG	GEOLAB	0,42	R\$	3.360,00
155	UND	8000	IBUPROFENO COMP 600MG	PRATI	0,33	R\$	2.640,00
153	UND	3000	IVERMECTINA COMP 6MG	VITAMEDIC	1,89	R\$	5.670,00
161	UND	50000	LOSARTANA POTASSICA COMP 50MG	PRATI	0,10	R\$	5.000,00
162	UND	2500	LORATADINA COMP 10MG	VITAMEDIC	0,18	R\$	450,00
163	FR	300	LORATADINA XAROPE 1MG/ML 100ML	PRATI	7,71	R\$	2.313,00
174	UND	200	LIDOCAÍNA S/VASO INJETAVEL 2% 20ML INJETAVEL 2% 20ML	CRISTALIA	8,20	R\$	1.640,00
165	UND	50	LIDOCAÍNA C/VASO INJETAVEL 2% 20ML	CRISTALIA	14,25	R\$	712,50
166	UND	160	LIDOCAÍNA GELEIA/BIS 2% 30G	PHARLAB	4,90	R\$	784,00
167	UND	300	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA+BETAMETASONA 2MG+0,25MG/ML XAROPE	PRATI	4,90	R\$	1.470,00
168	UND	15000	METFORMINA COMP 500MG	PRATI	0,19	R\$	2.850,00
169	UND	30000	METFORMINA COMP 850MG	PRATI	0,19	R\$	5.700,00
170	UND	1800	METILDOPA COMP 500MG	EMS	1,72	R\$	3.096,00
173	UND	800	METOCLOPRAMIDA INJETAVEL 10MG/ML 02ML(5MG/MG)	FARMACE	1,40	R\$	1.120,00
179	UND	200	MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G 80G	PRATI	7,39	R\$	1.478,00
175	UND	2500	NIFEDIPINO COMP 10MG	NEOQUIMICA	0,15	R\$	375,00
186	UND	2500	NIFEDIPINO COMP 20MG	NEOQUIMICA	0,22	R\$	550,00
188	UND	8000	NIMESULIDA COMP 100MG	CIMED	0,29	R\$	2.320,00
189	UND	240	NISTATINA CREME VAGINAL	PRATI	11,20	R\$	2.688,00
190	UND	10	NISTATINA SUSP 100.000UI/ML	TEUTO	7,30	R\$	73,00
192	UND	160	OLEO MINERAL UNIDADE/FRASCO 100ML	UNIPHAR	6,99	R\$	1.118,40
193	UND	2000	OMEPRAZOL COMP 20MG	BELFAR	0,48	R\$	960,00
194	UND	1500	OMEPRAZOL INJETAVEL 40MG/ML10ML	CRISTALIA	13,20	R\$	19.800,00
200	UND	10000	PARACETAMOL COMP 500	PRATI	0,19	R\$	1.900,00
208	UND	6000	PROMETAZINA COMP 25 MG	TEUTO	0,25	R\$	1.500,00
214	UND	2000	SORO REIDRATANTE ENVELOPE 27,9G	NATULAB	1,45	R\$	2.900,00
217	UND	300	SECNIDAZOL COMP 1000MG	GLOBO	2,20	R\$	660,00
223	UND	240	SULFADIAZINA PRATA CREME 50G	SILVESTRELAB	16,00	R\$	3.840,00
227	UND	20000	SULFATO FERROSO COMP 40MG	PRATI	0,09	R\$	1.800,00
232	UND	3000	TENOICAM 20MG	CIFARMA	0,25	R\$	750,00
233	UND	500	TIAMINA COMP 300MG	TEUTO	0,49	R\$	245,00
235	UND	1000	TRAMADOL INJETAVEL 50MG/ML 2ML	HIPOLABOR	5,60	R\$	5.600,00
238	UND	3	VASELINA LIQUIDA LT1000ML	VICPHARMA	43,00	R\$	129,00
241	UND	800	VITAMICA C FRASCO 20ML	CIMED	4,40	R\$	3.520,00
242	UND	4000	VITAMINA C INJETAVEL 100MG/ML 05ML	SANTISA	2,69	R\$	10.760,00
245	PCT	50	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100	THEOTO	6,72	R\$	336,00
246	LT	160	AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LITROS	REYMER	13,75	R\$	2.200,00
247	CX	80	AGULHA DESC 13X4,5 CX/100	DESCARPACK	11,75	R\$	940,00
248	CX	40	AGULHA DESC 13X4,5 CX/100	DESCARPACK	15,30	R\$	612,00
249	CX	80	AGULHA DESC 13X4,5 CX/100	DESCARPACK	11,75	R\$	940,00
250	CX	40	AGULHA DESC 25X8 21G1 CX/100	DESCARPACK	11,75	R\$	470,00
251	CX	40	AGULHA DESC 40X12 18G1 1/2CX/100	DESCARPACK	11,90	R\$	476,00
252	LT	50	ALCOOL 70% HOSPITALAR 1000ML CX/12	CRUZEIRO	7,80	R\$	390,00
253	RL	150	ALGODAO HIDROFILO NÃO ESTERIL 500G	FAROL	21,00	R\$	3.150,00
254	FR	200	A.G.E.LOÇÃO OLEOSA ÁC.GRAXOS ESSENCIAIS	REYMER	11,00	R\$	2.200,00
259	UND	3	APARELHO AEROSOL	G-TECH	185,00	R\$	555,00
260	UND	10	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOM PULSO MOD 3005	G-TECH	119,00	R\$	1.190,00
261	KIT	20	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETOSCOPIO-KIT VELCRO	PREMIUM	125,00	R\$	2.500,00

262	UND	1	APARELHO DE PRESSAO ART.INFANTIL /ESFIG+ESTETO VEL	PREMIUM	125,00	R\$	125,00
263	KIT	5	APAR DE PRESSÃO C/ESTETOSCOPIO ±KIT VELCRO T. ESPECIAL	PREMIUM	145,00	R\$	725,00
264	CX	30	APARELHO DE GLICOSE -DESCARPACK	DESCARPACK	57,00	R\$	1.710,00
270	PCT	200	ATADURA CREPE 10CMX3M 13 FIOS PCT/12	ANAPOLIS	6,90	R\$	1.380,00
271	PCT	300	ATADURA CREPE 15CMX3M 13 FIOS PCT/12	ANAPOLIS	12,35	R\$	3.705,00
272	PCT	300	ATADURA CREPE 20CMX3M 13 FIOS PCT/12	ANAPOLIS	13,38	R\$	4.014,00
278	UND	100	BOLSA COLETORA DE URINA DESC S/ FECHADO 2000ML	MEDIX	6,20	R\$	620,00
279	CX	50	BANDAGEM(BLOOD STOP)ADESSIVO REDONDO C/500UND	MEDIX	23,00	R\$	1.150,00
280	UND	3	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA Nº3	PROTEC	5,59	R\$	16,77
281	UND	4	CANULA DE GUEDEL OROFARINGEA Nº4	PROTEC	5,59	R\$	22,36
285	UND	500	CATETER INTRAVENOSO 18G	MEDIX	0,98	R\$	490,00
286	UND	500	CATETER INTRAVENOSO 20G	MEDIX	0,98	R\$	490,00
287	UND	3000	CATETER INTRAVENOSO 22G	MEDIX	0,98	R\$	2.940,00
288	UND	3000	CATETER INTRAVENOSO 24G	MEDIX	0,98	R\$	2.940,00
292	UND	200	SONDA CATETER TIPO OCULOS (CANDULA P/OXIGENAÇÃO)	EMBRAMED	2,20	R\$	440,00
298	PCT	2000	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTÉRIL	DESCTEXTIL	0,89	R\$	1.780,00
299	PCT	800	COMPRESSA GAZE PCT C/500UND	DESCTEXTIL	17,59	R\$	14.072,00
300	UND	300	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE DES 20 LT	DESCARBOX	10,72	R\$	3.216,00
301	UND	8	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM P	POLARFIX	17,61	R\$	140,88
302	UND	8	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM M	POLARFIX	17,61	R\$	140,88
303	UND	8	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM G	POLARFIX	17,61	R\$	140,88
309	FR	8	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5LITROS	REYMER	180,00	R\$	1.440,00
311	UND	6000	EQUIPO MACRO FLEX INJETOR LATERAL	LABORIMPORT	1,60	R\$	9.600,00
313	UND	20	ESCOVA CERVICAL P/CITOLOGIA GRANDE	LABORIMPORT	28,00	R\$	560,00
314	UND	24	ESCOVA CERVICAL P/CITOLOGIA PEQUENA	LABORIMPORT	21,00	R\$	504,00
315	UND	24	ESCOVA CERICAL P/CITOLOGIA MÉDIA	LABORIMPORT	21,00	R\$	504,00
316	PCT	4	ESPATULA DE AYRES DE MADEIRA PCT C/100	CRALPLAST	17,25	R\$	69,00
317	PCT	4	ESPATULA DE AYRES DE PLASTICO PCT C/100	LABORIMPORT	17,00	R\$	68,00
318	UND	4	ESTETOSCOPIO ADULTO	PREMIUM	24,00	R\$	96,00
320	CX	8	ELETRODO P/ ECG(AUTO ADESISIVO) C/50	MEDIX	15,99	R\$	127,92
321	UND	500	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M CX/24	CIEX	12,25	R\$	6.125,00
334	UND	16	FITA CREPE BRANCA	CRALPLAST	5,00	R\$	80,00
335	UND	80	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M	CIEX	5,06	R\$	404,80
336	RL	100	FITA MICROPORE CIRURGICA 25MMX10M BEGE	CIEX	3,99	R\$	399,00
337	RL	100	FITA MICROPORE CIRURGICA 50MMX10 BEGE	CIEX	7,80	R\$	780,00
341	FR	5	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	CRALPLAST	13,90	R\$	69,50
344	UND	100	GASES 13 FIOS 7,5X7,5 5DX8C PCT/500UM	CREMER	33,00	R\$	3.300,00
346	GL	5	GEL PARA ULTRA SOM 05KG	REYMER	49,00	R\$	245,00
347	UND	100	GELOX GEL ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL PEQUENO	GELOTECH	2,50	R\$	250,00
348	UND	200	GELOX GEL ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL MÉDIO	GELOTECH	4,90	R\$	980,00
349	UND	200	GELOX GEL ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL GRANDE	GELOTECH	8,25	R\$	1.650,00
350	UND	4	KIT P/NEBULIZAÇÃO P/AEROSOL ADULTO	PROTEC	16,14	R\$	64,56
351	UND	4	KIT P/NEBULIZAÇÃO P/AEROSOL INFANTIL	PROTEC	15,22	R\$	60,88
355	CX	5	LAMINA /MICROSCOPIA FOSCA	CRALPLAST	11,00	R\$	55,00
356	CX	3	LAMINA BISTURI Nº15 CARBONO CX/100	MEDIX	33,00	R\$	99,00
357	CX	2	LAMINA BISTURI Nº18 CARBONO CX/100	MEDIX	33,00	R\$	66,00
358	CX	7	LAMINA BISTURI Nº23 CARBONO CX/100	MEDIX	33,00	R\$	231,00
359	CX	7	LAMINA BISTURI Nº2 4CARBONO CX/100	MEDIX	33,00	R\$	231,00
360	CX	150	LANCETAS PICADORA C/200 UND	DESCARPACK	11,00	R\$	1.650,00
363	CX	400	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P C/100	MEDIX	16,99	R\$	6.796,00
364	CX	350	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M C/100	MEDIX	16,99	R\$	5.946,50
365	CX	150	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G C/100	MEDIX	16,99	R\$	2.548,50
366	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 6,5	MAXITEX	2,25	R\$	450,00
367	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 7,0	MAXITEX	2,25	R\$	450,00
368	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 7,5	MAXITEX	2,25	R\$	450,00
369	PAR	200	LUVA CIRÚRGICA EST 8,0	MAXITEX	2,25	R\$	450,00
373	CX	800	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO PCT/50	FARIMATEX	6,99	R\$	5.592,00
375	UND	1000	MASCARA FACIAL Nº95	MEDIX	1,40	R\$	1.400,00
378	KIT	50	UMIDIFICADOR C/EXT/MASCARA P/OX COM FR PLÁST 250ML	HAOXI	39,11	R\$	1.955,50
381	RL	10	MALHA TUBULAR 08CMX25M	ORTOFEN	11,00	R\$	110,00
382	RL	10	MALHA TUBULAR 12CMX25M	ORTOFEN	13,70	R\$	137,00
388	UND	30	OXIMETRO DE PULSO PORTAL	G-TECH	79,00	R\$	2.370,00
389	UND	4	OTOSCOPIO	MIKATOS	279,00	R\$	1.116,00
390	UND	160	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	VALEPLAST	5,80	R\$	928,00
391	RL	30	PAPEL LENCOL HOSP.DESC 0,50X50M	DESCARBOX	14,25	R\$	427,50
393	RL	5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50MMX50M	CIEX	27,63	R\$	138,15

394	RL	30	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MMX100M	CIEX	51,29	R\$ 1.538,70
395	RL	30	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MMX100M	CIEX	102,64	R\$ 3.079,20
396	RL	20	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M	CIEX	153,88	R\$ 3.077,60
399	UND	4	POLVIDINE TÓPICO 1 LITRO	VICPHARMA	49,22	R\$ 196,88
403	LT	4	PVPI RIODEINE DEGERMANTE 1000ML	VICPHARMA	54,79	R\$ 219,16
404	LT	4	PVPI RIODEINE TÓPICO 1000ML	VICPHARMA	56,39	R\$ 225,56
406	UND	800	SCALP 19G	MEDIX	0,32	R\$ 256,00
407	UND	800	SCALP 21G	MEDIX	0,32	R\$ 256,00
408	UND	1500	SCALP 23G	MEDIX	0,32	R\$ 480,00
409	UND	1500	SCALP 25G	MEDIX	0,32	R\$ 480,00
411	CX	200	SERINGA DESC 01ML AG13X4,5 C/100	DESCARPACK	40,00	R\$ 8.000,00
412	CX	80	SERINGA DESC 03ML AG C/100	DESCARPACK	35,00	R\$ 2.800,00
413	CX	100	SERINGA DESC 05ML AG C/100	DESCARPACK	40,50	R\$ 4.050,00
414	CX	100	SERINGA DESC 10ML AG C/100	DESCARPACK	57,00	R\$ 5.700,00
415	CX	100	SERINGA DESC 20ML AG C/100	DESCARPACK	42,00	R\$ 4.200,00
416	UND	20	SONDA URETRAL N°10	LABORIMPORT	1,25	R\$ 25,00
417	UND	3500	SONDA URETRAL N°12	LABORIMPORT	1,32	R\$ 4.620,00
418	UND	30	SONDA URETRAL N°14	LABORIMPORT	1,33	R\$ 39,90
424	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°08	MEDIX	4,20	R\$ 84,00
425	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°12	MEDIX	4,20	R\$ 84,00
426	UND	30	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°14	MEDIX	4,20	R\$ 126,00
427	UND	30	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°16	MEDIX	4,20	R\$ 126,00
428	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°18	MEDIX	4,20	R\$ 84,00
429	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°20	MEDIX	4,20	R\$ 84,00
430	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC N°22	MEDIX	4,20	R\$ 84,00
431	UND	20	SONDA FOLLEY 2 VIAS 5CC N°10	MEDIX	4,20	R\$ 84,00
445	BO	5000	SOL.FISIOLOGICO 0,9% 100ML	EQUIPLEX	8,20	R\$ 41.000,00
446	BO	6000	SOL .FISIOLOGICO 0,9%250 ML	EQUIPLEX	9,22	R\$ 55.320,00
447	BO	6000	SOL. FISIOLOGICO 0,9% 500 ML	EQUIPLEX	12,22	R\$ 73.320,00
451	BO	500	SOL.GLICOFISIOLOGICO 250 ML	HALEXISTAR	8,99	R\$ 4.495,00
452	BO	500	SOL.GLICOFISIOLOGICO 500 ML	HALEXISTAR	11,79	R\$ 5.895,00
453	BO	500	SOL.RINGER SIMPLES 500ML	HALEXISTAR	10,90	R\$ 5.450,00
454	BO	500	SOL.RINGER C/LACTADO DE SÓDIO 500ML	HALEXISTAR	12,97	R\$ 6.485,00
460	UND	30	TERMOMETRO DE TESTA INFRAVERMELHO DIGITAL	GO-TECH	159,00	R\$ 4.770,00
461	UND	30	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	G-TECH	13,89	R\$ 416,70
464	UND	300	TESTE RAPIDO BETA HCG SORO OU URINA	3B	2,13	R\$ 639,00
482	CX	150	TOUCA DESCATÁVEL	MEDIX	12,15	R\$ 1.822,50
488	CX	10	LÂMINA P/MICROSCOPIA (PONTA FOSCA) C/50	CRALPLAST	12,98	R\$ 129,80
seiscentos e noventa e cinco mil, duzentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos						TOTAL: R\$ 695.218,48

DADOS DA EMPRESA

DM HOSPITALAR LTDA-ME

Endereço: Rua Adelmo Aires Negri nº 2332, Centro - Gurupi TO CEP: 77405-080

Telefone/Fax: (63) 9 8461-0303 E-mail: dmhospitalarguru@gmail.com

CNPJ: 43.721.362/0001-84 Ins.Estadual: 29.516.654-1

Informações de pagamento: Banco : Sicoob Tocantins AG:3263 CC:91.958-6 DM HOSPITALAR LTDA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Matheus Batista Garcia

CPF:064.166.271-83

MATHEUS BATISTA
GARCIA:064166271

83

Assinado de forma digital por
MATHEUS BATISTA
GARCIA:06416627183
Dados: 2023.03.14 00:16:38
-03'00'

GURUPI-TO 14 DE MARÇO DE 2023